
  

  

 

 

 

 

 

  

 

ÁREA DE BIENESTAR SOCIAL 

EXPEDIENTE:  10808/2022. 
ASUNTO: CONVENIO Y SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 

ASOCIACION DE JAÉN EN AYUDA AL PUEBLO SAHARAUI POR UN 
REFERENDUM LIMPIO Y JUSTO. AÑO 2022. 

 
 

 
PUBLICACIÓN EN EL PORTAL DE TRANSPARENCIA 

 
 
En cumplimiento del artículo 13 de la Ordenanza General de Subvenciones, se pone en conocimiento 
los datos referidos a la concesión de la subvención nominativa aprobada mediante Decreto de 
Alcaldía n  1835, de fecha 5/7/2022, a favor de la Asociación de Jaén en Ayuda al Pueblo Saharaui 
por un Referéndum Limpio y Justo, para el año 2.022. 
 
 

Beneficiario Asociación de Jaén en Ayuda al Pueblo Saharaui por un  
Referéndum Limpio y Justo. 

Importe 600,00 euros. 
Tipo de Subvención Nominativa 
Concepto Sufragar los gastos de una de las familias de acogida que en  

Úbeda colaboran con las actividades del programa “Vacaciones en Paz”. 
Aplicación Presupuestaria 08/2312/48001. 
Observaciones Incluida en el Plan Estratégico de Subvenciones 2021-2023 

Materia: BIENESTAR SOCIAL. 
Línea de subvención: SUBVENCION A "ASOCIACION JAEN EN 
APOYO AL PUEBLO SAHARAUI".  
 

 
 

 
La Coordinadora de Servicios Sociales Comunitarios. 

M  Jesús Romero Garrido. 

(firmado y fechado digitalmente en Úbeda a 8/07/2022) 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
2A

C
9A

A
94

D
76

77
2E

47
90

N
O

M
B

R
E

:
M

ar
ia

 J
es

ús
 R

om
er

o 
G

ar
rid

o
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
oo

rd
in

ad
or

a 
de

 S
er

vi
ci

os
 S

oc
ia

le
s

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

08
/0

7/
20

22
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

25
89

9B
39

C
5C

3E
54

41
1C

5E
A

D
00

5C
20

90
55

28
03

A
36


		2022-07-08T11:36:38+0000
	Ayuntamiento de Ubeda
	Maria Jesús Romero Garrido-Coordinadora de Servicios Sociales - Signed by GestDoc/Add4u
	- Signed by GestDoc/Add4u




